federation francaise
W des clubs alpins
A et de montagne

TARIF ADHESION + LICENCE FFCAM SAIfSON 2022/2023
Randonnée pedestre, ski et raquettes de randonnée

Categorie

Conditions a remplir

Licence + adhesion
de base

Licence + adhesion
assurance
a la personne

Licence + adhesion
assurance renforcee

T1

Membre titulaire de plus de 24 ans

74,70

96,00

137,00

Cl

Conjoint de membre titulaire dans
le méme club

58,60

79,90

120,90

El

Enfant de membre titulaire de 18 a
24 ans dans le méme club

52,40

68,90

109,90

E2

Enfant ou petit enfant de membre
titulaire de - de 18 ans dans le
méme club

36,70

53,20

94,20

J1

Jeune de 18 a 24 ans

63,30

79,80

120,80

J2

Jeune de moins de 18 ans

48,10

64,60

105,60

ESCALADE ,randonnée pedestre

, Ski et raquette de randonnée

Catégorie

Conditions a remplir

Licence + adhesion
de base

Licence + adhesion
assurance
a la personne

Licence + adhesion
assurance renforcee

T1

Membre titulaire de plus de 24 ans

129,70

151,00

192,00

Cl

Conjoint de membre titulaire dans
le méme club

113,60

134,90

174,90

El

Enfant de membre titulaire de 18 a
24 ans dans le méme club

107,40

123,90

164,90

E2

Enfant ou petit enfant de membre
titulaire de - de 18 ans dans le
méme club

198,1

214,60

255,6

J1

Jeune de 18 a 24 ans

118,30

134,80

175,80

J2

Jeune de moins de 18 ans

198,1

214,60

255,6

Extention Monde entier 100,00€
Abonnement 4 la revue "LA MONTAGNE & ALPINISME" 22,00€
CRAPAHUT - Club sportif affilié : FFCAM

Escalade - Randonnee pedestre - Via ferrata - Ski de randonnee
50, rue Chételain - 69110 Sainte-Foy-lés-Lyon -0769348146 OU 0677862143- contact@crapahut.fr - http://crapahut.fr




