



TARIF ADHESION + LICENCE FFCAM SAISON 2022/2023

Randonnée pedestre, ski et raquettes de randonnée

Catégorie	Conditions a remplir	Licence + adhesion de base	Licence + adhesion assurance à la personne	Licence + adhesion assurance renforcee
T1	Membre titulaire de plus de 24 ans	74,70	96,00	137,00
Cl	Conjoint de membre titulaire dans le même club	58,60	79,90	120,90
E1	Enfant de membre titulaire de 18 à 24 ans dans le même club	52,40	68,90	109,90
E2	Enfant ou petit enfant de membre titulaire de - de 18 ans dans le même club	36,70	53,20	94,20
J1	Jeune de 18 a 24 ans	63,30	79,80	120,80
J2	Jeune de moins de 18 ans	48,10	64,60	105,60

ESCALADE ,randonnée pedestre, ski et raquette de randonnée

Catégorie	Conditions a remplir	Licence + adhesion de base	Licence + adhesion assurance à la personne	Licence + adhesion assurance renforcee
T1	Membre titulaire de plus de 24 ans	129,70	151,00	192,00
Cl	Conjoint de membre titulaire dans le même club	113,60	134,90	174,90
E1	Enfant de membre titulaire de 18 à 24 ans dans le même club	107,40	123,90	164,90
E2	Enfant ou petit enfant de membre titulaire de - de 18 ans dans le même club	198,1	214,60	255,6
J1	Jeune de 18 a 24 ans	118,30	134,80	175,80
J2	Jeune de moins de 18 ans	198,1	214,60	255,6

Extention Monde entier 100,00€

Abonnement à la revue "LA MONTAGNE & ALPINISME" 22,00€

CRAPAHUT - Club sportif affilié : FFCAM

Escalade - Randonnée pedestre - Via ferrata - Ski de randonnée

50, rue Châtelain - 69110 Sainte-Foy-lès-Lyon -0769348146 OU 0677862143- contact@crapahut.fr - http://crapahut.fr